
令和 4年 3月吉日 

お得意先さま 各位 

（株）ピーエスシー福岡店 

（株）ピーエスシー八幡店 

【出荷調整品・解除品のご案内方法変更について】 

 

拝啓 

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご高配を賜り心より 

御礼申し上げます。 

 表題の件、現在出荷調整品および出荷調整解除品のお知らせにつきましては弊社ホームペ

ージならびに弊社Ｗｅｂ発注システムのお知らせに掲示させて頂いておりますが出荷調整品が

大変多く、現在の方法では他の業務に支障をきたす恐れがある為、４月１日より以下の通りご案

内方法を変更させて頂きます。 

お得意先様におかれましてはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。         

敬具 

 

記 

 

1. 出荷規制品・出荷規制品解除のご案内方法 

  

 

 

 

 

 

※ご不明な点があればお電話にて対応致します。 

3/31（木）まで 4/1（金）以降 

・弊社ＨＰサイト掲示 

・弊社Ｗｅｂサイト掲示 

・弊社ＨＰ、弊社Ｗｅｂサイトには掲示致しません。 

・弊社ＷｅｂサイトおよびＶＰＣＳ内発注できない品目は

出荷規制品となります。 

（発注できる状態に戻れば出荷調整解除となります） 


